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U ARENA
92000 Nanterre

RER A Station Nanterre Préfecture
Métro l1 la Défense
Transilien ligne L et U / Tramways T2

M

informations pratiques4

Plus d’informations : 01 81 92 92 96
ou B.RAYNEL@LILILO.FR

Bruno Raynel

B.RAYNEL@LILILO.FR
tel: 01 81 92 92 96

mob: 07 86 02 62 89  

1 CALENDRIER SAISON 2017/2018

Racing 92 vs Castres 26/08/2017

Racing 92 vs Oyonnax 16/09/2017

Racing 92 vs Lyon 30/09/2017

Racing 92 vs LEICESTER 14/10/2017

Racing 92 vs Bordeaux-Bègles 28/10/2017

Racing 92 vs Pau 04/11/2017

Racing 92 vs Montpellier 25/11/2017

Racing 92 vs CASTRES 16/12/2017

Racing 92 vs Toulouse 23/12/2017

Racing 92 vs Clermont 06/01/2018

Racing 92 vs MUNSTER 13/01/2018

Racing 92 vs Stade Rochelais 17/02/2018

RAcing 92 vs Brive 03/03/2018

RAcing 92 vs Stade Français 17/03/2018

Racing 92 vs Rc Toulon 07/04/2018

Racing 92 vs Agen 05/05/2018

PLAN DE LA U ARENA2

CATÉGORIE 1
(À partir de 47€)

CATÉGORIE 2
(À partir de 36€)

CATÉGORIE 3
(À partir de 26€)

CATÉGORIE 1

CATÉGORIE 2

CATÉGORIE 3

12 Rue François Faber - 92700 Colombes

Navette gratuite depuis Nanterre prefecture (RER A)
et Porte de Champerret (Métro ligne 3)M
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PLAN STADE YVES DU MANOIR3

ces 8 matchs se jouent à Colombes

BILLETTERIE CE, GROUPES ET COLLECTIVITÉS

HOTLINE : 01 81 92 92 96

http://www.affluence-net.com
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l MATCHS SAISON RÉGULIÈRE TOP 14 ET COUPE D’EUROPE - MR

STADE YVES DU MANOIR, COLOMBES

CATÉGORIE 1 55€ 44€

CATÉGORIE 2 40€ 32€

CATÉGORIE 3 25€ 20€

U ARENA, PARIS LA DEFENSE

CATÉGORIE 1 59€ 47€

CATÉGORIE 2 45€ 36€

CATÉGORIE 3 29€ 26€

BILLETTERIE AU MATCH - SAISON 2017/181

l MATCHS DE GALA TOP 14 - MG

CATÉGORIE 1 69€ 55€

CATÉGORIE 2 49€ 39€

CATÉGORIE 3 32€ 29€

l OFFRE MATCH COUPLE : 1 MATCH RÉGULIER + 1 MATCH DE GALA

CATÉGORIE 1 128€ 85€

CATÉGORIE 2 94€ 71€

BON DE COMMANDE3
N° DE MATCH CatégorieS Tarifs CE Quantité Total

l BILLETTERIE MATCH RÉGULIER OU GALA

M ..... €   €

M ..... €   €

l OFFRE MATCH COUPLE

M ..... + M ..... €   €

M ..... + M ..... €   €

£ E-ticket GRATUIT 

R Frais de traitement et d’envoi +20,00 €

R Montant total TTC à régler  €

PAIEMENT5
Paiement 100% à la commande par chèque à l’ordre de LILILO.
Règlement par virement possible / RIB sur demande.
Bon de commande et règlement à envoyer à l’adresse suivante :
LILILO - 11 avenue Paul Langevin - 92350 LE PLESSIS-ROBINSON

Mention « Bon pour commande », Date et Signature :

Numéro de Client / Option :

Organisme :		  Contact :

Adresse :

Code Postal :		  Ville : 

Tél. :			   Email :

VOS COORDONNÉES4

Bruno Raynel

B.RAYNEL@LILILO.FR
tel: 01 81 92 92 96

mob: 07 86 02 62 89  

2 CALENDRIER TOP14 SAISON 2017/2018

n MR 01 Racing 92 vs Castres 26/08/2017

n MR 03 Racing 92 vs Oyonnax 16/09/2017

n MR 04 Racing 92 vs Lyon 30/09/2017

n MR 02 Racing 92 vs LEICESTER 14/10/2017

n MR 05 Racing 92 vs Bordeaux-Bègles 28/10/2017

n MR 06 Racing 92 vs Pau 04/11/2017

n MR 07 Racing 92 vs Montpellier 25/11/2017

n MR 08 Racing 92 vs CASTRES 16/12/2017

n MG 09 Racing 92 vs Toulouse 23/12/2017

n MG 10 Racing 92 vs Clermont 06/01/2018

n MR 11 Racing 92 vs MUNSTER 13/01/2018

n MR 12 Racing 92 vs Stade Rochelais 17/02/2018

n MR 13 RAcing 92 vs Brive 03/03/2018

n MG 14 RAcing 92 vs Stade Français 17/03/2018

n MG 15 Racing 92 vs Rc Toulon 07/04/2018

n MR 16 Racing 92 vs Agen 05/05/2018

Reportez le numero de match de votre choix - exemple: MR13 pour RACING/BRIVE

BILLETTERIE CE, GROUPES ET COLLECTIVITÉS

HOTLINE : 01 81 92 92 96

http://www.affluence-net.com

